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a. Bahwa dalam rangka meningkatkan kelancaran jalannya kegiatan 
belajar mengajar pada Program Studi 81 Pendidikan Agama Islam 
Universitas Alma Ata dengan sebaik-baiknya, maka perlu mengangkat 
dosen pengampu mata kuliah semester genap tahun akademik 
2023/2024; 

b. Bahwa nama-nama yang tersebut di dalam lampiran Surat Keputusan 
ini dipandang mampu untuk diangkat menjadi dosen pengampu mata 
kuliah semester genap tahun akademik 2023/2024 Program Studi 81 
Pendidikan Agama Islam; 

c. Bahwa untuk pengangkatan tersebut diperlukan adanya surat 
keputusan 

1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336) 

2. Undang-Undang Nomor 14 tahun 2005 tentang Guru dan Dosen 
3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi 
4. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 tentang 

Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia 
5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi 
6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik 

Indonesia Nomor: 155/KPT/1/2016 tentang Perubahan Bentuk Sekolah 
Tinggi llmu Kesehatan Alma Ata menjadi Universitas Alma Ata 

7. SK Dirjen Pendis No. 7033 tahun 2016 tentang ijin perubahan nama 
STIA menjadi FAI pada Universitas Alma Ata di Kabupaten Bantu! 
Daerah lstimewa Yogyakarta 

8. Akte No. 6, Tahun 2006 tentang Pendirian Yayasan Alma Ata; 
9. Akta No 04 Tahun 2021 tentang Keputusan Pembina Yayasan Alma 

Ata; 
10. Keputusan Ketua Yayasan Alma Ata Nomor 095/A/SK/Y AA/Xll/2019 

tentang Pengangkatan Rektor Universitas Alma Ata. 
1. Statuta Universitas Alma Ata 
2. Visi Misi Tujuan dan Sasaran UAA 2040 
3. Usulan Prodi 81 Pendidikan Agama Islam 

Memperhatikan 

Mengingat 

Menimbang 

SURAT KEPUTUSAN 
REKTOR UNIVERSITAS ALMA ATA 

NOMOR : 083/A/SK/UAA/111/2024 

TENT ANG 

PENGANGKATAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI 51 PENDIDIKAN AGAMA ISLAM UNIVERSITAS ALMA ATA 

~5> •• ~i;u15> 17'); 

Rektor Universitas Alma Ata 

JI. Brawijaya 99, Yogyakarta 55183 
Telp. (027 4) 4342288, 4342270 Fax. (027 4) 4342269 e www.almaata.ac.id a uaa@almaata.ac.id 

Universitas 
Alma Ata -==- 
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1. Wakil Rektor Bidang Pengembangan Akademik, Pembelajaran dan MBKM 
2. Wakil Rektor Bidang Administrasi Umum dan Sumber Daya 
3. Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan, Alumni dan Keagamaan 
4. Ka.Biro Keuangan 
5. Dekan Fakultas 
6. Ketua Program Studi 
7. Kepala PPKREP 
8. Yang bersangkutan 
9. Arsip 

_ Prof. Dr. H. Hamam Hadi, MS., Sc.D., Sp.GK~ 
~ L • 

.ll\..L Lt Tembusan: 

Ditetapkan di : Yogyakarta 
Pada tanggal : 16 Maret 2024 

Keempat 

Ketiga 

Kedua 

Mengangkat nama-nama yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan 
ini sebagai dosen pengampu mata kuliah semester genap tahun akademik 
2023/2024 Program Studi 81 Pendidikan Agama Islam Universitas Alma 
Ata. 

Nama dan Mata Kuliah yang diampu seperti dalam lampiran Surat 
Keputusan ini. 

Biaya yang timbul akibat diterbitkannya Surat Keputusan ini dibebankan 
pada anggaran yang sesuai di lingkungan Universitas Alma Ata. 
Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan 
apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan pada keputusan ini 
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

Menetapkan 
Pertama 

MEMUTUSKAN 

JI. Brawijaya 99, Yogyakarta 55183 
Telp. (027 4) 4342288, 4342270 Fax. (027 4) 4342269 m www.almaata.ac.id s uaa@almaata.ac.id • 

Universitas 
Alma Ata 



A 
FAI004 Bahasa Arab II 2 Hairiyah, S.Pd.l., M.S.I. 

B 

A 
2 FAI005 Bahasa lnggris II 2 lka Tri Susilowati, S.Pd., M.Pd. 

B 

3 PAI0105 Filsafat llmu 2 Lathifatul lzzah, S.Th.l., M.Ag. A 
B 

A 
4 PAI0106 llmu Pendidikan 2 Rizal Fathurrohman, M.Pd 

B 

A 
5 UAA002 SAi 2 2 Lathifatul lzzah, S.Th.l., M.Ag. 

B 

A 
6 PAI0107 Psikologi Pendidikan 2 Hairiyah, S.Pd.L, M.S.I. 

B Dr. Kana Safrina Rouzi, M.S.I. 
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SEMESTER II 

DAFT AR NAMA DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH 
SEMESTER GENAP TAHUN AKAOEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI 51 PENDIDIKAN AGAMA ISLAM UNIVERSITAS ALMA ATA 

Lampiran : Surat Keputusan Rektor Universitas Alma Ata 
Nomor : 083 /A/SK/UAA/111/2024 
Tanggal : 16 Maret 2024 
Tentang : Pengangkatan Dasen Pengampu Mata Kuliah Semester Genap TA. 2023/2024 

Program Studi 81 Pendidikan Agama Islam Universitas Alma Ata 
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Pengembangan A 
PAI0120 2 Lathifatul lzzah, S.Th.l., M.Ag .. Kepribadian B 

A 
2 PAI0123 Statistik Pendidikan 3 lka Tri Susilowati, S.Pd., M.Pd. 

B 

Metodologi Penelitian A 
3 PAI0126 2 Dr. Ahmad Salim, S.Pd., M.Pd. Pendidikan B 

4 PAI0139 Pengembangan Kurikulum 2 Hairiyah, S.Pd.l., M.S.I. A 
PAI B 

SEMESTER IV 

TOTAL 
.; 

MATAKULIAH 
'1 

tlAISON OFFICER NO KODEMK . KE LAS DOSEN PENGAMPU 
it < .· 

.• SK~ .' i .. " Rosma Fyki Kamala, S.Psi.,M.Sc. 

7 FAI006 Ushul Fiqh 2 Dr. Ahmad Salim, S.Pd., M.Pd. A Misyroh Akhmadi, S.Ag., M.Ag. 
B Misyroh Akhmadi, S.Ag., M.Ag. 

8 FAI001 Alqur'an 2 Misyroh Akhmadi, S.Ag., M.Ag. A Misyroh Akhmadi, S.Ag., M.Ag. 
B Misyroh Akhmadi, S.Ag., M.Ag. 

9 FAI002 Al Hadits 2 Dr. Muh. Mustakim, M.Pd.l. A Dr. Muh. Mustakim, M.Pd.l. 
B Dr. Muh. Mustakim, M.Pd.l. 

A Muhammad Gafarurrozi, S.Pd., M.Pd. 
Wahyu Kholis Prihantoro, S.Pd., M.Pd. 10 PAI0108 Sejarah Peradaban Islam 2 Muhammad Gafarurrozi, S.Pd., M.Pd. Muhammad Gafarurrozi, S.Pd., M.Pd. B Wahyu Kholis Prihantoro, S.Pd., M.Pd. 

TOTALSKS 20 

windows
Rectangle
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Tembusan: 
1. Wakil Rektor Bidang Pengembangan Akademik, Pembelajaran dan MBKM 
2. Wakil Rektor Bidang Administrasi Umum dan Sumber Daya 
3. Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan, Alumni dan Keagamaan 
4. Ka.Biro Keuangan 
5. Dekan Fakultas 
6. Ketua Program Studi 
7. Kepala PPKREP 
8. Yang bersangkutan 
9. Arsip 

Ditetapkan di: Yogyakarta 
Pada tanggal : 

Rektor Universitan·~ 

. \{v~ 
1rof. Dr. H. Hamam Hadi, MS., Sc.D., Sp.G~ 

A 
Ra ii Satria Wicaksana, S.E.I., M.S.I A 
Rizal Fathurrohman, M.Pd. 
DPL 

Nur Kholik, S.Pd.l., M.S.I. 

Dr. Akhsanul Fuadi, M.Pd.l. 
Dr. Muh. Mustakim, M.Pd.l. 
Dr. Ahmad Salim, S.Pd., M.Pd. 

Ni'mah Afifah, M.Pd.l. 

A 

2 
Hairi ah, S.Pd.l., M.S.I. 2 
Rizal Fathurrohman, M.Pd. 
Wah u Kholis Prihantoro, S.Pd., M.Pd. 

Imam Suyuti, S.Pd., M.Pd. 

Kewi rausahaan 
Filsafat Pendidikan 
Kuliah Ke ·a N ata KKN 

PAl313 

Hairi ah, S.Pd.l., M.S.I. 

2 

16 

4 

6 

TOTAL 
SKS 

Skripsi 

5 
4 
3 
2 

SEMESTER VIII 



Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

UNIVERSITAS ALMA ATA
S1 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

Mata Kuliah : Hadits
Dosen Pengampu : Dr. Muh. Mustakim, M.Pd.i.
Program Studi : S1 PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
Sem/Ruang/Kelas : 02//1
Jml Peserta : 38

JURNAL MENGAJAR DOSEN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

 
NO PERTEMUAN 

HARI/TGL 

JAM 

MATERI YANG DISAMPAIKAN JML HADIR MHS 

HADIR TIDAK 

HADIR 

% 

HADIR 

 Kontrak Belajar 

 Definisi Hadist, Khabar, Atsar dan Istilah terkait dalam Ilmu Hadits 

 Pembagian Hadits Menurut Sampainya Kepada Kita (Mutawatir dan Ahad) 

 

1 Pertemuan Ke-1 

SELASA 27 Februari 2024 

Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112 

2 Pertemua

05 Maret 2024
n Ke-2 

SELASA 

Jam 07.00-08.40, Ruang:SH 112 

5 Pertemuan Ke-5 

SABTU 23 Maret 2024 

Jam 07.00-08.40, Ruang:SH 112 

4 Pertemuan Ke-4 

RABU 20 Maret 2024 

Jam 07.00-08.40, Ruang:SH 112 

3 Pertemuan Ke-3 

SELASA 19 Maret 2024 

Jam 07.00-08.40, Ruang:SH 112 

6 Pertemuan Ke-6 

SELASA 27 Maret 2024 

Jam 07.00-08.40, Ruang:SH 112 

32 6 84,21 

33 5 85,96 

 Hadits Ahad Menurut Jumlah Sanad 38  100,00 

 Hadits Ahad Menurut Kuat dan Lemahnya 38  100,00 

 Hadits Qudsi 38  100,00 

 Jarh wa Ta dil  38  100,00 

7 Pertemuan Ke-7 Asbab al-Wurudl 38  100,00 



SEKOLAH TINGGI ILMU AGAMA ALMA ATA
S1 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

    

Sejarah Pembukuan Hadits 

 

Hadits Tarbawy 

 

Hadits tentang Manusia terlahir Fitrah 

 

Hadits tentang Pentingnya Belajar 

- 

Hadits tentang Pendidikan Anak 

- 

Hadits tentang Keutamaan orang Berilmu 

- 

Hadits tentang Kurikulum Pendidikan 

- 

  

 
 
 

 

Dr. Ahmad Salim, S.Pd., M.Pd. 

NIP. 3201010170 
  

 

14 Pertemuan Ke-14 

SELASA 02 Juli 2024 

Jam 07.00-08.40, 

Ruang:SH 112 

13 Pertemuan Ke-13 

SELASA 29 Juni 2024
Jam 07.00-08.40, 

Ruang:SH 112 

11 Pertemuan Ke-11 

SELASA 11 Juni 2024
Jam 07.00-08.40,

Ruang:SH 112 

12 Pertemuan Ke-12 

SELASA 25 Juni 2024
Jam 07.00-08.40, 

Ruang:SH 112 

10 Pertemuan Ke-10 

SELASA 04 Juni 2024 

Jam 07.00-08.40, Ruang:SH 112 

9 Pertemuan Ke-9 

SELASA 28 Mei 2024 

Jam 07.00-08.40, Ruang:SH 112 

8 Pertemuan Ke-8 

SELASA 21 Mei 2024 

Jam 07.00-08.40, Ruang:SH 112 

 SELASA 23 April 2024 

Jam 07.00-08.40, Ruang:SH 112 

Mengetahui, 

Ketua Program Studi S1 - Pendidikan Agama Islam, 

38  100,00 

38  100,00 

38  100,00 

38  100,00 

38  100,00 

38  100,00 

38  100,00 



UNIVERSITAS ALMA ATA

S1 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

Jl. Brawijaya 99, Yogyakarta 55183

: Hadits Kelas : 1

: Dr. Muh. Mustakim, M.Pd.I. T.A/Sem : 2023/2024

: Selasa Ruang : MAM 303

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 231100871 AISYAH SUHRO WARDIYAH V V V V V V V V V V V V V V 14

2 231100900 HUSNA RIFAATUL MAHMUDAH V V V V V V V V V V V V V V 14

3 231100892 DIKI NURFAN V V V V V V V V V V V V V V 14

4 231100872 HIKMATUL MAULA V i V V V V V V V V V V V V 14

5 231100884 ANISA V V V V V V V V V V V V V V 14

6 231100890 CARISSA ANYA AGFALISHA HANANTO i V V V V V V V V V V V V V 14

7 231100875 AFRIDA AUNIL ILAH V V V V V V V V V V V V V V 14

8 231100877 AHMAD HILMY MOCHAYAR V V V V V V V V V V V V V V 14

9 231100895 ELYZA RIANA V V V V V V V V V V V V V V 14

10 231100941 JULIA NUR LATIFAH V V V V V V V V V V V V V V 14

11 231100898 FIDELA SAVA ZERLINA V V V V V V V V V V V V V V 14

12 231100905 LINTANG FAJRI V V V V V V V V V V V V V V 14

13 231100891 CHAZA AFIDA AMNA V V V V V V V V V V V V V V 14

14 231100906 LUTHFI FALASIFAH V V V V V V V V V V V V V V 14

15 231100942 NISAUL KHOERIYAH V V V V V V V V V V V V V V 14

16 231100893 DWI RIDHA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V 13

17 231100904 LIA PURWATI V V V V V V V V V V V V V V 14

18 231100882 AISYAH LUTHFIANA V V V V V V V V V V V V V V 14

19 231100880 AHMAD ZAINUR ROHMAN SALIM V V V V V V V V V V V V V V 14

20 231100903 LATIFATHURROHMAH V V V V V V V V V V V V V V 14

21 231100918 MUHAMMAD QOULUM MAKTSUR V V V V V V V V V V V V 12

22 231100931 RODITU BIKU DROTILLAH V V V V V V V V V V V V V V 14

23 231100874 ABDULLAH FAIZ V V V V V V V V V V V V V V 14

24 231100896 FATKHUL HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V 14

25 231100879 AHMAD ULUL ALBAB V V V V V V V V V V V V V V 14

26 231100887 ARUNI QURROTA AYUN V V V V V V V V V V V V V V 14

27 231100886 AREP KURNIAWAN V V V V V V V V V V V V V V 14

28 231100883 AL-FATH FAIZAL SYAHBANA V V V V V V V V V V V V V V 14

29 231100894 ELIYA NABILATUL FAUZIYYAH V V V V V V V V V V V V 12

30 231100902 LATIF FARICHAH CHILMI V V V V V V V V V V V V V V 14

31 231100901 INDRA FEBRIANSYAH V i V V V V V V V V V V V V 14

32 231100888 ARYA PRAMUDITA V V V V V V V V V V V V V V 14

33 231100897 FATKHULLOH WIJIYANTO V V V V V V V V V V V V V V 14

34 231100881 AIDA MULZIMATUL WAFA V V V V V V V V V V V V V V 14

35 211100721 MIFTAHUL MUHLISIN V V V V V V V V V V V V V V 14

36 231100876 AHMAD FIKKIY MUBAROK V V V V V V V V V V V V 12

37 231100885 ARDELIA KHOIRUNNISA ARDININGRUM V V V V V V V V V V V V V V 14

38 231100899 HAMENGKU WAMAHING V V V V V V V V V V V V V 14

Dosen Pengampu

Dr. Muh. Mustakim, M.Pd.I

NIDN. 2114108601

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

PERTEMUAN KE
Jml

Mata Kuliah

Dosen

Hari/Jam

NO. NIM NAMA



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Tahun Ajaran : 2023/2024

Semester : Genap

Jenjang Studi : Magister (S2)

Program Studi : Pendidikan Agama Islam

Kelas Kuliah : 1

Kode MK : FAI002

Mata Kuliah : Hadits

No. NIM K Nama Mahasiswa
Kode 

Mata Kuliah
Nama Mata Kuliah Semester

Nama 

Kelas

Nilai

Huruf

 Nilai 

Indeks

Nilai 

Angka

Kode 

Prodi
Nama Prodi

1 231100871 AISYAH SUHRO WARDIYAH FAI002 Hadits 02 01 A 4 85 86208 Pendidikan Agama Islam

2 231100900 HUSNA RIFAATUL MAHMUDAH FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 78 86208 Pendidikan Agama Islam

3 231100892 DIKI NURFAN FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 80 86208 Pendidikan Agama Islam

4 231100872 HIKMATUL MAULA FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 77 86208 Pendidikan Agama Islam

5 231100884 ANISA FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 78 86208 Pendidikan Agama Islam

6 231100890 CARISSA ANYA AGFALISHA HANANTO FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 78 86208 Pendidikan Agama Islam

7 231100875 AFRIDA AUNIL ILAH FAI002 Hadits 02 01 A 4 90 86208 Pendidikan Agama Islam

8 231100877 AHMAD HILMY MOCHAYAR FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 80 86208 Pendidikan Agama Islam

9 231100895 ELYZA RIANA FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 76 86208 Pendidikan Agama Islam

10 231100941 JULIA NUR LATIFAH FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 78 86208 Pendidikan Agama Islam

11 231100898 FIDELA SAVA ZERLINA FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 78 86208 Pendidikan Agama Islam

12 231100905 LINTANG FAJRI FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 77 86208 Pendidikan Agama Islam

13 231100891 CHAZA AFIDA AMNA FAI002 Hadits 02 01 A 4 82 86208 Pendidikan Agama Islam

14 231100906 LUTHFI FALASIFAH FAI002 Hadits 02 01 A 3,5 80 86208 Pendidikan Agama Islam

15 231100942 NISAUL KHOERIYAH FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 78 86208 Pendidikan Agama Islam

16 231100893 DWI RIDHA RAHMAWATI FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 76 86208 Pendidikan Agama Islam

17 231100904 LIA PURWATI FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 76 86208 Pendidikan Agama Islam

18 231100882 AISYAH LUTHFIANA FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 78 86208 Pendidikan Agama Islam

19 231100880 AHMAD ZAINUR ROHMAN SALIM FAI002 Hadits 02 01 A 3,5 80 86208 Pendidikan Agama Islam

20 231100903 LATIFATHURROHMAH FAI002 Hadits 02 01 A 4 84 86208 Pendidikan Agama Islam

21 231100918 MUHAMMAD QOULUM MAKTSUR FAI002 Hadits 02 01 A 3,5 80 86208 Pendidikan Agama Islam

22 231100931 RODITU BIKU DROTILLAH FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 77 86208 Pendidikan Agama Islam

23 231100874 ABDULLAH FAIZ FAI002 Hadits 02 01 A 4 90 86208 Pendidikan Agama Islam

24 231100896 FATKHUL HIDAYAT FAI002 Hadits 02 01 A 4 81 86208 Pendidikan Agama Islam

25 231100879 AHMAD ULUL ALBAB FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 77 86208 Pendidikan Agama Islam

26 231100887 ARUNI QURROTA AYUN FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 76 86208 Pendidikan Agama Islam

27 231100886 AREP KURNIAWAN FAI002 Hadits 02 01 A 4 81 86208 Pendidikan Agama Islam

28 231100883 AL-FATH FAIZAL SYAHBANA FAI002 Hadits 02 01 A 4 84 86208 Pendidikan Agama Islam

29 231100894 ELIYA NABILATUL FAUZIYYAH FAI002 Hadits 02 01 A 4 90 86208 Pendidikan Agama Islam



30 231100902 LATIF FARICHAH CHILMI FAI002 Hadits 02 01 A 4 81 86208 Pendidikan Agama Islam

31 231100901 INDRA FEBRIANSYAH FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 79 86208 Pendidikan Agama Islam

32 231100888 ARYA PRAMUDITA FAI002 Hadits 02 01 A 4 85 86208 Pendidikan Agama Islam

33 231100897 FATKHULLOH WIJIYANTO FAI002 Hadits 02 01 A 4 82 86208 Pendidikan Agama Islam

34 231100881 AIDA MULZIMATUL WAFA FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 78 86208 Pendidikan Agama Islam

35 211100721 MIFTAHUL MUHLISIN FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 78 86208 Pendidikan Agama Islam

36 231100876 AHMAD FIKKIY MUBAROK FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 78 86208 Pendidikan Agama Islam

37 231100885 ARDELIA KHOIRUNNISA ARDININGRUM FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 77 86208 Pendidikan Agama Islam

38 231100899 HAMENGKU WAMAHING FAI002 Hadits 02 01 AB 3,5 78 86208 Pendidikan Agama Islam

Dosen Pengampu

Dr. Muh. Mustakim, M.Pd.I

NIDN. 2114108601


